

Årsredovisning

för

T & F Fisk AB

559392-2593

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tim Karlsson, Styrelseledamot

2025-02-28

Styrelsen och verkställande direktören för T & F Fisk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall syssla med försäljning av livsmedel, frysta och färska varor och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (17 mån)
Nettoomsättning	35 973	18 338
Resultat efter finansiella poster	4 563	3 695
Soliditet (%)	53,7	62,2

Omsättningen har ökat med 51% till följd av utökad verksamhet geografiskt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		2 020 076	2 045 076
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 840 000		-1 840 000
Balanseras i ny räkning		2 020 076	-2 020 076	0
Årets resultat			2 460 506	2 460 506
Belopp vid årets utgång	25 000	180 076	2 460 506	2 665 582

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	180 076
årets vinst	2 460 506
	2 640 582
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 200 000
i ny räkning överföres	440 582
	2 640 582

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2022-08-11
-2023-12-31
(17 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		35 972 637	18 338 445
Övriga rörelseintäkter		458 863	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		36 431 500	18 338 445

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-15 488 784	-7 297 685
Övriga externa kostnader		-5 367 358	-2 320 539
Personalkostnader	2	-10 848 297	-4 929 025
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-237 746	-120 542
Summa rörelsekostnader		-31 942 185	-14 667 791
Rörelseresultat		4 489 315	3 670 654

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		92 482	37 804
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 871	-13 204
Summa finansiella poster		73 611	24 600
Resultat efter finansiella poster		4 562 926	3 695 254

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-1 113 000	-887 000
Förändring av överavskrivningar		-301 028	-239 903
Summa bokslutsdispositioner		-1 414 028	-1 126 903
Resultat före skatt		3 148 898	2 568 351

Skatter

Skatt på årets resultat		-688 392	-548 275
Årets resultat		2 460 506	2 020 076

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 856 014

742 800

Summa materiella anläggningstillgångar

1 856 014

742 800

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

1 160 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 160 000

0

Summa anläggningstillgångar

3 016 014

742 800

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

397 700

47 387

Summa varulager

397 700

47 387

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

35 991

0

Övriga fordringar

5 916

10 015

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 261 519

175 027

Summa kortfristiga fordringar

1 303 426

185 042

Kassa och bank

Kassa och bank

4 007 766

3 754 842

Summa kassa och bank

4 007 766

3 754 842

Summa omsättningstillgångar

5 708 892

3 987 271

SUMMA TILLGÅNGAR

8 724 906

4 730 071

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		180 076	0
Årets resultat		2 460 506	2 020 076
Summa fritt eget kapital		2 640 582	2 020 076
Summa eget kapital		2 665 582	2 045 076
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 000 000	887 000
Ackumulerade överavskrivningar		540 931	239 903
Summa obeskattade reserver		2 540 931	1 126 903
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		321 601	46 656
Summa långfristiga skulder		321 601	46 656
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		951 851	50 317
Skatteskulder		1 298 289	552 749
Övriga skulder		742 391	485 873
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		204 261	422 497
Summa kortfristiga skulder		3 196 792	1 511 436
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 724 906	4 730 071

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-08-11 -2023-12-31
Medelantalet anställda	12	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	863 342	
Inköp	1 375 793	863 342
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 239 135	863 342
Ingående avskrivningar	-120 542	
Årets avskrivningar	-262 579	-120 542
Utgående ackumulerade avskrivningar	-383 121	-120 542
Utgående redovisat värde	1 856 014	742 800

Varberg den dag som framgår av respektive befattningshaveres elektroniska underskrift 2025-02-27

Tim Karlsson
Tim Karlsson
Ordförande

Felix Noråker
Felix Noråker
Verkställande direktör